

PLANTERS TRAIL MIX SNACK NUTS NUT AND CHOCOLATE

Dot #:

605481

Mfr #:

10029000000275

GTIN:

10029000000275

Supplier:

Kraft US (0044710044602)

Description:

PLANTERS TRAIL MIX SNACK NUTS NUT AND CHOCOLATE

Images and Attachments





10029000
00027 5

PLANTERS
NUTS & CHOCOLATE
72 - 2 OZ (56g) PACKS

PLANTERS
NUTS & CHOCOLATE
-TRAIL MIX-



NET WT 9 LBS (4.08kg)

PLANTERS



NUTS & CHOCOLATE
-TRAIL MIX-



NET WT 9 LBS (4.08kg)



Product Information

Classification:

Fruit/Nuts/Seeds Mixes - Prepared/Processed (Shelf Stable) (1000207)

Dimensions (HxWxD):

10.12 x 9.94 x 11.88 Inch

Weight Gross / Net:

9.69 Pound / 9 Pound

Origin:

(US) UNITED STATES

Storage Temperature:

34° to 95°

Pallet Configuration:

Ti: Hi:

Servings Per Container:

2

Features and Benefits (Case GTIN: 10029000000275)

Features:

A sweet and salty mix of peanuts, chocolate, raisins, and almonds/ A delicious snack at home or on-the-go/ Perfect for those keeping kosher/ /

Preparation and Cooking:

Ready to Eat - None

Serving Suggestions:

ready to serve

Storage:

BOX/CARTON Corrugated or Solid Protected 1 to 35 °C / 34 to 95 °F

Features and Benefits (Consumer or Base GTIN: 00029000000278)

Storage:

BAG Plastic Protected 1 to 35 °C / 34 to 95 °F

Nutritionals and Ingredients (Case GTIN: 10029000000275)

Representation of label(s). The actual nutritional label(s) on the package may vary slightly

Nutrition Facts (Unprepared)			
Serving Size	27.0 g		
Servings Per Container	2		
Amount Per Serving			
Calories	130.0	Calories from fat	70.0
		% Daily Value*	
Saturated Fat	1.5 g		8.0%
Trans Fat	0.0 g		
Cholesterol	0.0 mg		0.0%
Sodium	30.0 mg		1.0%
Total Carbohydrate	12.0 g		4.0%
Dietary Fiber	2.0 g		8.0%
Sugar	9.0 g		
Protein	4.0 g		8.0%
Calcium	27.0 mg		2.0%
Iron	1.0 mg		4.0%
(-) Information is currently not available for this nutrient.			
* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs:**			
** Percent Daily Values listed below are intended for adults and children over 4 years of age. Foods represented or purported to be for use by infants, children less than 4 years of age, pregnant women, or lactating women shall use the RDI's that are specified for the intended group provided by the FDA.			
	Calories:	2,000	2,500
Total Fat	Less than	65g	80g
Sat. Fat	Less than	20g	25g
Cholesterol	Less than	300mg	300mg
Sodium	Less than	2400mg	2400mg

Potassium	3500mg	3500mg
Total Carbohydrates	300mg	3500mg
Dietary Fiber	25mg	30mg
Calories per gram:		
Fat	9	Carbohydrate 4
		Protein 4

Ingredients:

INGREDIENTS: PEANUTS, RAISINS, M&M'S® MILK CHOCOLATE CANDIES (MILK CHOCOLATE [SUGAR, CHOCOLATE, SKIM MILK, COCOA BUTTER, LACTOSE, MILKFAT, SOY LECITHIN, SALT, ARTIFICIAL FLAVORS], SUGAR, CORNSTARCH, LESS THAN 1% - CORN SYRUP, DEXTRIN, COLORING [INCLUDES BLUE 1 LAKE, YELLOW 6, RED 40, YELLOW 5, BLUE 1, RED 40 LAKE, BLUE 2 LAKE, YELLOW 6 LAKE, YELLOW 5 LAKE, BLUE 2], GUM ACACIA), ALMONDS, PEANUT OIL, SEA SALT, HIGH OLEIC SUNFLOWER OIL.

Nutritionals and Ingredients (Consumer or Base GTIN: 00029000000278)

Representation of label(s). The actual nutritional label(s) on the package may vary slightly

Nutrition Facts (Unprepared)			
Serving Size	27 g		
Servings Per Container	2		
Amount Per Serving			
Calories	130.0	Calories from fat	70
		% Daily Value*	
Saturated Fat	1.5 g		8.0%
Trans Fat	0.0 g		
Cholesterol	0.0 mg		0.0%
Sodium	30.0 mg		1.0%
Total Carbohydrate	12.0 g		4.0%
Dietary Fiber	2.0 g		8.0%
Sugar	9.0 g		
Protein	4.0 g		8.0%
Calcium	27.0 mg		2.0%
Iron	1.0 mg		4.0%
(-) Information is currently not available for this nutrient.			
* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs:**			
** Percent Daily Values listed below are intended for adults and children over 4 years of age. Foods represented or purported to be for use by infants, children less than 4 years of age, pregnant women, or lactating women shall use the RDI's that are specified for the intended group provided by the FDA.			
	Calories:	2,000	2,500
Total Fat	Less than	65g	80g
Sat. Fat	Less than	20g	25g
Cholesterol	Less than	300mg	300mg
Sodium	Less than	2400mg	2400mg
Potassium		3500mg	3500mg
Total Carbohydrates		300mg	3500mg
Dietary Fiber		25mg	30mg
Calories per gram:			

Fat 9	Carbohydrate 4	Protein 4
-------	----------------	-----------

Ingredients:

INGREDIENTS: PEANUTS, RAISINS, M&M'S® MILK CHOCOLATE CANDIES (MILK CHOCOLATE [SUGAR, CHOCOLATE, SKIM MILK, COCOA BUTTER, LACTOSE, MILKFAT, SOY LECITHIN, SALT, ARTIFICIAL FLAVORS], SUGAR, CORNSTARCH, LESS THAN 1% - CORN SYRUP, DEXTRIN, COLORING [INCLUDES BLUE 1 LAKE, YELLOW 6, RED 40, YELLOW 5, BLUE 1, RED 40 LAKE, BLUE 2 LAKE, YELLOW 6 LAKE, YELLOW 5 LAKE, BLUE 2], GUM ACACIA), ALMONDS, PEANUT OIL, SEA SALT, HIGH OLEIC SUNFLOWER OIL.

Allergens and Diet (Case GTIN: 10029000000275)

Allergen Values (FDA)

Contains:

Almond

Allergen Values (FDA)

May Contain:

Brazil Nut

Allergen Values (FDA)

May Contain:

Cashew

Allergen Values (FDA)

May Contain:

Hazelnut

Allergen Values (FDA)

May Contain:

Macadamia Nut

Allergen Values (FDA)

Contains:

Milk

Allergen Values (FDA)

Contains:

Peanuts

Allergen Values (FDA)

May Contain:

Pecan Nut

Allergen Values (FDA)

May Contain:

Pistachio

Allergen Values (FDA)

Contains:

Soy

Allergen Values (FDA)

Contains:

Tree Nuts

Allergen Values (FDA)

May Contain:

Walnut

Allergens and Diet (Consumer or Base GTIN: 00029000000278)

Allergen Values (FDA)

Contains:

Almond

Allergen Values (FDA)

May Contain:

Brazil Nut

Allergen Values (FDA)

May Contain:

Cashew

Allergen Values (FDA)

May Contain:

Hazelnut

Allergen Values (FDA)

May Contain:

Macadamia Nut

Allergen Values (FDA)

Contains:

Milk

Allergen Values (FDA)

Contains:

Peanuts

Allergen Values (FDA)

May Contain:

Pecan Nut

Allergen Values (FDA)

May Contain:

Pistachio

Allergen Values (FDA)

Contains:

Soy

Suitable For Diet

Kosher

Yes

Organic

Not Organic

Suitable For Diet

Kosher

Yes

Organic

Not Organic

Allergen Values (FDA)

Contains:

Tree Nuts

Allergen Values (FDA)

May Contain:

Walnut

Powered by [Sync/PDI](#)

This communication is intended for the use of the addressee only and may contain information that is privileged or confidential. If you are not the addressee, you are hereby notified that any dissemination, distribution or use of this communication is prohibited. If you received this communication in error, please destroy it, all copies and any attachments and notify the sender as soon as possible. Any comments, statements or opinions expressed in this communication do not necessarily reflect those of Kraft Heinz Company, its subsidiaries and affiliates.

Ce message est uniquement destiné au destinataire et pourrait contenir des renseignements privilégiés ou confidentiels. Si vous n'êtes pas le destinataire prévu, sachez que toute diffusion, distribution ou utilisation de ce message est interdite. Si vous avez reçu ce message par erreur, nous vous prions d'en aviser l'expéditeur dès que possible et de détruire le message, ainsi que toute copie ou pièce jointe, le cas échéant. Tout commentaire, énoncé ou opinion exprimés dans ce message ne reflètent pas nécessairement ceux de la Kraft Heinz Company, ni de ses filiales ou sociétés affiliées.
